199. Justi ipsi sciant se perituros, et remota pietate, iudicantur a Deo, 256, 814, 952. Dei accessus ad aethera, vel recessus non cognoscitur in hac vita, 298. A Dei animadversioe nemo tutus, 383. Quid sit Deum apud fures videtur, 591. Non intuetur Deus quantum quis mali valeat tacere, sed quantum velit, 408. Deus crudeliter videtur, quando etsi juste feriendo, non parcat, 667. Sicut nulla bova absque mercede, sic sine poena nulla sunt mala, 683. Justum credamus quod a Deo meliore nobis patitur, 746. A Deo percussus, conditionis suae ordinem cogitans, percussiois invenit iustitiam, 747. Iusta Dei iudicia, etsi occulta, 782, 806. Qui dicitur Deus Indurare, 915. Justitia Dei metuenda autem rulpam, post culpam speranda misericordia, 1040. Deus simul praesentibus consolatur, et peritibus percussit iustitia, 1519. — Electos suos Deus, et quos despiciens, hunc tam vehementer affligat, 77. Deus ex omni genere hominum ad cognitionem suam vocat, 190. Duobus modis Deus vulnerat quos ad salutem reducere parat, 200. Vocare Dei est nos amando et eligendo respicere, 268. Deus quosdam electos inferioribus domis et exterioribus honoribus subleval, 632. Gratis Deus eligit quos vult, 1160. Electo ex misericordia, reprobatu sit ex justitia, *ibid.*, 1418. Deus eligit quos mundus despicit, 173, 1622. V. Electio, Electus. — Deus reprobat quos se nescire dicit, 40, 753. Deum destruere reprobos, quid sit, 370. Quid sit obdurare, 371, 943. Vide Reprobato. — Deus in principio vitam quosdam ad virtutis cultum provehit, ceteros deserit, 574. Dei cultus nullus est verus extra veram Ecclesiam, 457. — Dextera Dei, quae, 54. Pro dextera Judae, pro sinistra Gentiles sunt intelligendi, 669. Dextera nomine populi ad his intelligitur, 660. Dextera et sinisterum, quid significant, 991, 1201, 1586. Dextera est vita ventura, praesens vero sinistra 1558, 1526. Dextera significat bonos, sinistra malos, 1512. Dextera laetitiam et prosperitatem significat, 1201. Dextralia, quid significant, 968. — Diabolus appellatur dies et nox, 107. Diabolus, cur nox solitaria dicitur, 109. Cur Leviathan, 110. Vectis dicitur, quia ad necem percussit, 111. Cur serpens, *ibid.* Diabolus e actor dicitur, ejus vox est tentatio misere suggestionis, 150, 981, 988, 1648. Vocatur leo, et tigris, et myrmicoleon, 156, 855, 1056. Alis leo est, alis formica, 158. Dicitur cetus, 280. Interitus, 443. Et lavo, 455. Maligni spiritus dicitur horribiles, 431. Diabolus a quibus nomine signatur, 286, 347, 570, 1186. Dicitur coluber tortuosus, 554. Ventus urens, 570, 839, 1199. Volucres caeli dicitur diaboli, 605. Vulpes, *ibid.* Perditio et mors, 604. Bestia, 876, 1003, 1076. Diabolus dicitur et porta mortis, 929. Ostia tenebrosa, *ibid.* Diabolus dicitur hostis aut quis, 1019. Illius investigatio narum nomine signatur, *ibid.* Spiritus immundi dicitur hostes armati, 1631. Diabolus dicitur Behemoth, 1035, 1094, 1056. Leo insidians, 1060. Qui dicitur homo fennum comedere ut bos, 1057. Servus ex pacto se aeternus, unde dicitur diabolus, 1093. Animal quadrupes per actionis immunitate facultatem dicitur diabolus, 1094. Draco per nocendi multitudine, *ibid.* Avis dicitur per elationem, *ibid.* Inudi cur comparatur diabolus, 1121. Diaboli ira et persuasio maligna gladii nomine exprimitur,